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Śluza bezpieczeństwa OZAK
CGG - R - AIR

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy OZAK CGG - R - AIR

Kod producenta OZAK CGG - R - AIR

PRODUCENT OZAK

OPIS PRODUKTU

Śluza bezpieczeństwa OZAK CGG - R - AIR wewnętrzna

 

Śluzy OZAK to wysokiej klasy produkty zapewniające najwyższe bezpieczeństwo w dziedzinie kontroli dostępu.

Bramka obrotowa do miejsc o najwyższym poziomie bezpieczeństwa dzięki cylindrycznej formie i
możliwości stopniowej kontroli i weryfikacji.
Aplikacja szkła kuloodpornego jest opcjonalnie dostępna.

Cechy główne śluzy

szklane drzwi odporne na łamanie
konstrukcja ze stali nierdzewnej
czujka IR
wbudowane wskaźniki ruchu
silnik
wewnętrzna
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 SPECYFIKACJA TECHNICZNA ŚLUZA OZAK CGG - R - AIR
Obudowa Cylindryczna konstrukcja, składająca się z odpornych na

uderzenia przezroczystych, laminowanych, zaokrąglonych
ścianek szklanych o grubości 4mm+4mm oraz malowanych
proszkowo blach i belek stalowych (opcjonalnie w
preferowanym kolorze RAL). 
Obszar przejścia posiada oświetlenie LED i wentylację
dostarczającą nieustannie świeże powietrze.

Drzwi obrotowe Przezroczyste laminowane zaokrąglone drzwi szklane o
grubości 4mm+4mm, wejście i wyjście, obracające się
niezależnie od siebie ruchem kołowym i napędzane
silnikiem. 
Drzwi w stanie zablokowania są skonstruowane w taki
sposób, że nie można ich sforsować w przypadku
nieuprawnionej próby otwarcia. 

Wskaźniki i sygnalizacja Obustronne pionowe oświetlenie wskazujące informujące o
statusie bramki. Wewnątrz bramki znajdują się diodowe
wskaźniki informujące o statusie bramki.

Zasilanie 110/220 V – 60/50 Hz AC (% ± 10), 24 V DC przez zasilacz
impulsowy.
Tryb czuwania: ~14 W, w trakcie pracy/maks. ~130 W.

System sterowania Może być sterowany przez styk suchy (uziemienie). 
Kompatybilny ze wszystkimi systemami kontroli dostępu
(czytniki kodów kreskowych i kart, urządzenia do weryfi kacji
biometrycznej itp.), które zapewniają suche styki lub wyjścia
uziemiające. 
Opcjonalnie może być sterowany z RS232, RS485 lub LAN
(sieć).

Przepustowość ~5 przejść/min.
*Użycie różnych procedur kontroli dostępu może
spowodować zmianę przepustowości.

Temperatura pracy, wilgotność, stopień ochrony IP (-20°C) – (+68°C) (opcjonalnie:- 50°C z nagrzewnicą), RH
95% (±2%) bez kondensacji, IP 44 - do użytku
wewnętrznego.

Działanie Dwukierunkowy (wejście i wyjście), z silnikiem.
Bramka normalnie w pozycji zamkniętej, zapewnia dostęp w
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żądanym kierunku po autoryzacji z urządzenia kontroli
dostępu. Opcjonalnie można zintegrować kontrolę dostępu
drugiego poziomu dla osoby znajdującej się wewnątrz
bramki. Bramka wyposażona jest w czujniki podczerwieni do
wykrywania obecności osoby w obszarze przejścia. 
W przypadku gdy przejście z jakiegokolwiek powodu nie
zostanie ukończone, system zwraca osobę nieuprawnioną w
kierunku wejścia. W przypadku próby wejścia osoby
nieuprawnionej przez bramkę, gdy inna osoba kończy
wychodzić, system blokuje się i zwraca osobęnieuprawnioną
w kierunku wejścia. 

Tryb awaryjny 
i wyłączenie zasilania

W przypadku pożaru lub innego sygnału alarmowego drzwi
bramki otwierają się automatycznie, aby zapewnić szybką
ewakuację. W przypadku sytuacji awaryjnej podczas
przejścia; osoba znajdująca się wewnątrz może otworzyć
drzwi (w kierunku wejścia), za pomocą przycisku awaryjnego
znajdującego się w obszarze przejścia. 
W przypadku zaniku zasilania: obie bramki otwierają się
automatycznie, opcjonalnie dostępny jest stan
zablokowania. 

Bezpieczeństwo Pneumatyczne czujniki ciśnienia drzwi ruchomych,
elektroniczna kontrolę momentu obrotowego.
System zapewnia ciągłą cyrkulację powietrza wewnątrz
bramy. 

Pakiety zabezpieczeń 
(opcjonalnie)

- Czujnik obciążenia umieszczony w podłodze bramki,
opcjonalnie wielopunktowe czujniki kontroli, 
- Wspornik pod czytnik kart/urządzenia autoryzacyjnego dla
kontroli dostępu drugiego poziomu (wewnątrz bramki), 
- Kamera do wykrywania nieautoryzowanego wejścia i
zliczania liczby osób wchodzących i wychodzących (możliwe
jest wykrycie liczby osób w środku i uniemożliwienie
nieautoryzowanego przejścia), 
- Linia bezpieczeństwa (wymaga konsultacji w oparciu o
konkretny projekt).

Czyszczenie i konserwacja Bramka wyposażona jest w programowalny przełącznik
kluczykowy po jednej stronie przy drzwiach. 
Przełącznik ten można zaprogramować na żądaną przez
użytkownika funkcję i ustawić jako domyślny dla otwierania
jednych drzwi w celu czyszczenia i konserwacji lub w innym
celu. 
Opcjonalnie, poprzez aktywowanie przycisku; 
- drzwi z tej samej strony otwierają się, a oba skrzydła mogą
być obracane ręcznie w celu łatwego czyszczenia, lub 
- mogą być zaprogramowane do różnych zadań (np. ręczna
ewakuacja osoby wewnątrz, odblokowanie 1. lub 2. drzwi,
itp.)

Akcesoria Pakiety bezpieczeństwa, alternatywne opcje kolorystyczne,
zablokowania bramki na sytuacje awaryjne, sterowanie
RS232/RS485/LAN (sieciowe), domofon, system ogrzewania,
szkło kuloodporne, podwyższona płyta montażowa,
alternatywne materiały korpusu i drzwi,system sterowania
podłogowego (czujnik obciążenia).
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